
& Moravskoslezský
kraj

Číslo objednatele:005/OIU/17-Ře 
Číslo zhotovitele:
841/PBMT/008/2017/N17004188

SMLOUVA O DÍLO - DODATEK Č. 1
i.

Smluvní strany

Objednatel 1:

Se sídlem:
Tel:
Fax :
Zastoupen :
IČO:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku : 
Bankovní spojení:
Pověřen k jednání ve věcech 
smlouvy
Pověřeni k jednání ve věcech 
realizace stavby:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava

Ing. Tomáš Bóhm - ředitel SSMSK
00095711
CZ 00095711
vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988

Objednatel 2:
Se sídlem:
Tel:
Zastoupen :
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Pověřen k jednání ve věcech 
smlouvy a realizace stavby 
(dále jen „objednatel")

Obec Skřipov
Skřipov 80, PSČ 747 45

Ing. Radim Čech - starosta obce
00300659
CZ 00300659

Ing. Radim Čech - starosta obce

Zhotovitel:
Se sídlem:
Korespondenční adresa

Tel:
Fax:
Zastoupen:

STRABAG a.S.
Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00
STRABAG a.s. o.z. Morava oblast Sever, Polanecká 827, 
Ostrava - Svinov, PSČ 721 08

Ing. Jiří Malík, ředitel oblasti Sever, o.z. Morava
Ing. René Suchan, ekonom oblasti Sever, o.z. Morava, na
základě plné moci



IČO :
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku :

60838744 
CZ60838744
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 7634

Bankovní spojení:

Pověřen k jednání ve smlouvy

Pověřeni k jednání ve věcech
realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel")

II.
Základní ustanovení

Při realizaci stavebních prací na stavbě „Oprava povrchu silnice 111/4635 Skřípov - Hrabství" 
došlo ke změně schválené projektové dokumentaci a tím došlo ke změně ceny uzavřené SoD:

Po odborném posouzení stavu na místě stavby se zástupci smluvních stran dohodli na 
rozsahu méněprací, které při realizaci nebyly vykonány:

Pol. č. 6 - Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých
Pol. č. 12 - Beton, přídlažba s provedením lože z betonu
Pol. č. 13 - Beton, přídlažba 250/80/500 mm
Pol. č. 20 - Osazení sil. obrubníku beton, do beton, lože
Pol. č. 21 - Obrubník beton, silniční Standard
Pol. č. 27-Vodorovná doprava vybour. hmot do 1 km
Pol. č. 28 - Příplatek ZKD1 km vodor. dopravy vyb. hmot
Pol. Č. 29 - Poplatek za uložení beton, odpadu na skládce
Pol. č. 14 - Vyplnění spár živičnou zálivkou

14,0 m 616,- Kč
2,288 m2 1.757,18 Kč
18,67 ks 877,49 Kč
4,85 ks 1.188,25 Kč
4,947 ks 534,28 Kč
2,871 83,23 Kč
40,18 t 200,90 Kč
2,87 t 261,17 Kč
3 477,65 m 52.164,75 Kč

Na základě geodetického zaměření skutečně provedených prací a fyzickým změřením 
ostatních položek byly upřesněny položky méněprací.

Výše popsanými změnami došlo ke zmenšení původní ceny díla o 57 683,25 Kč bez DPH

Cena za dílo 
(vKčjg

"Sfe :• ■■ í
- wzpgp---------- ■——

celkem SB;
 S ■

Cena bez DPH
5 •'? U’/n ■

5 220 142,04

Podíl SSÍVISK ’ VítlSIS

PPH -4 1 096 229,83

*•.**’:" • 'v. . .: ”x<*. V 6 316 371,87

na novou cenu díla

.Oprava povrchu silnice 111/4635 Skřípov • Hrabství'
2



Cena za dílo 
(v Kč)

celkem

Cena bez DPH ;..

PodílSSMSK

5 162 458,79

OPh 1 084 116,35

Cena vč. DPH 6 246 575,14

III.
Závěrečná ujednání

Tento dodatek je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží dvě.
Smluvní strany si tento dodatek pozorně přečetly a prohlašují, že jeho text jim je 
srozumitelný, jeho význam zřejmý a určitý a že tento dodatek ke smlouvě je projevem jejich 
svobodné a vážné vůle a nebyl uzavřen pod nátlakem ani za nevýhodných podmínek, což 
potvrzují svými vlastnoručními podpisy.
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo Q05/OI-U/17-Ře ze dne 21. 3. 2017 zůstávají v platnosti a 
nedotčena.
Smlouvu ořezkoumal ve vztahu k VZ

V Ostravě dne 29. 5. 2017 V Ostravě dne 29. 5. 2017

za objednatele 1 
Ing. Tomáš Bohm 
ředitel organizace

Ve Skřipově dne 29. 5. 2017

za zhotovitele/*- 
Ing. Jiří Malík

ředitel oblasti Sever, p.z. Morava

za zhotovitelé 
Ing. René Suchan

ekonom oblasti Sever, o.z. Morava

cúíéi/ný zax-.:l Mpcívk

za objednatele 2 
Ing. Radim Čech 
Starosta obce

“OBHC SKRiPO*' 
747 4f» Skřípe 
1Č: 00 300 65=

Tel.ffex: 56373'! '■.<

„Oprava povrchu silnice 111/4635 Skřípov - Hrabství"
3




		2017-07-03T10:51:29+0100




